[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.05.2014
	№
	293-ПА

О внесении изменений в постановление Администрации города Реутов
от 30.07.2013 №476-ПА «Об утверждении Порядка денежной выплаты на обеспечение школьной формой либо заменяющим ее комплектом детской одежды для посещения школьных занятий, а также спортивной формой для детей из многодетных семей
городского округа Реутов Московской области»

На основании протеста прокуратуры г. Реутова от 16.05.2014 № 21-03 на постановление Администрации города Реутов от 30.07.2013 №476-ПА «Об утверждении Порядка денежной выплаты на обеспечение школьной формой либо заменяющим ее комплектом детской одежды для посещения школьных занятий, а также спортивной формой для детей из многодетных семей городского округа Реутов Московской области», постановляю:

1. Внести в пункт 2.1. Порядка денежной выплаты на обеспечение школьной формой либо заменяющим ее комплектом детской одежды для посещения школьных занятий, а также спортивной формой для детей из многодетных семей городского округа Реутов Московской области, утвержденного постановлением Администрации города Реутов от 30.07.2013 №476-ПА следующее изменение:

слова «Прием заявлений ведется ежегодно с 1 сентября по 31 октября текущего года» исключить.

2. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Репину О.Б.

Руководитель Администрации                                                                   Н.Н. Ковалев